
 

 
1/2 

                

Dodatek č. 2 ke smlouvě o úvěru  
č. 1163/15/LCD ze dne 7. 12. 2015 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171 
(dále jen „Banka”) 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze  

titul, jméno, příjmení / obchodní firma / název 

16500 Praha - Suchdol, Kamýcká 129  

trvalý pobyt / místo podnikání / sídlo 

60460709  

IČO 
(dále jen „Klient“) 

 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě: 

I. 

1. Čl. III, odst. 2 Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 
 
2. Úroková sazba. Úroková sazba se sjednává jako Pevná úroková sazba ve výši 0,94 % ročně. 

Stanovená výše úrokové sazby platí od prvního dne Období úrokové sazby (včetně) do Dne konečné 
splatnosti.  Období úrokové sazby začíná dnem Čerpání. 

2. Čl. V, odst. 2 Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 

2. Splacení Úvěru. Klient se zavazuje splácet poskytnutý Úvěr :  

(i) pravidelnými měsíčními splátkami ve výši 500.000,00 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) 

splatnými vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce, přičemž první taková splátka byla 
zaplacena dne 29. 2. 2016, poslední splátka ve výši nesplacené části poskytnutého Úvěru je 
jednorázově splatná dne 31. 12. 2025 (Den konečné splatnosti)  

 a zároveň  

(ii) část Úvěru Klient splatí mimořádnou jednorázovou splátkou ve výši 15.000.000,00 Kč (slovy: 

patnáct milionů korun českých) splatnou nejpozději k 31. 12. 2021.  

II. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 

2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním Dodatku, včetně předcházejícího dodatku a samotné 
Smlouvy v příslušném registru smluv, který byl zřízen dle zák.č. 340/2015 Sb. (dále jen „Registr smluv“). Smluvní 
strany prohlašují, že tento Dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství. Smluvní strany prohlašují, že 
ustanovení Smlouvy, která nebyla žádnou smluvní stranou označena jako obchodní tajemství, nejsou obchodním 
tajemstvím žádné ze smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit Dodatek, předcházející 
dodatek a samotnou Smlouvu v Registru smluv má Klient a to na své náklady. 

3. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

4. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, mají pro 
účely tohoto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak. 



 

 
2/2 

5. Tento Dodatek je uzavřen v tolika vyhotoveních, tak aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň 1 
vyhotovení. 

 
V(e) Praze dne       

 
Česká spořitelna, a.s. 

 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 
 

V(e) Praze dne       

 
Česká zemědělská univerzita v Praze  

 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 
 
Čas posledního podpisu:      :      hod. 
 
V(e) Praze dne       

 
Potvrzuji, že s výjimkou případných podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z výše uvedených 
osob podepsala tento dokument přede mnou a že jsem podle předloženého průkazu totožnosti ověřil(a) její totožnost. 
Pokud některá z výše uvedených osob tento dokument přede mnou nepodepsala a její podpis nebyl ověřen notářem 
nebo jinou oprávněnou osobou, potvrzuji, že jsem ověřil(a) její podpis pomocí vzorového podpisu, který má Česká 
spořitelna, a.s. k dispozici. 
 

      

Titul, jméno, příjmení a funkce ověřujícího pracovníka České spořitelny, a.s. a jeho podpis 

 


		2017-06-26T12:25:11+0200
	Česká spořitelna, a.s.




